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Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025. 

 

 

   

Karen Kirkeby Middelkamp  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 31. august 2023 - 31. december 2024 for 

Solsikken Hjemmeservice ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 31. august 2023 - 31. december 2024. 

 

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for 2024/25 og fremover ikke skal re-

videres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Herning, den 3. juli 2025 

 

Direktion 

 

 

Karen Kirkeby Middelkamp 

Direktør 
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Til anpartshaverne i Solsikken Hjemmeservice ApS 

 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Solsikken Hjemmeservice ApS for regnskabsåret 31. august 2023 - 31. 

december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 31. 

august 2023 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet 

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

 

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet i det seneste år har udvist 

negativt resultat og egenkapitalen i selskabet er tabt. Selskabet har foretaget tiltag i form af 

omkostningstilpasninger og samarbejder der skal medvirke til en øget omsætning. Der er indhentet 

tilbagetrædelses erklæring for anden gæld på t.kr. 270. Ledelsen vurderer, at selskabet ud fra de foretagne 

tiltag vil kunne retablere egenkapitalen inden for en 2-4 årig periode, hvis de nødvendige 

omkostningstilpasninger realiseres samt omsætningen øges som forventet. Årsregnskabet er derfor 

udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere 

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-

lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begiven-

heder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Rapporteringsforpligtelser i henhold til erklæringsbekendtgørelsens § 7, stk. 2 (Overtrædelse af 

selskabslovens bestemmelser om kapitaltab) 

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har ikke inden for selskabslovens tidsfrister 

sikret, at generalforsamling afholdes, og redegjort for selskabets økonomiske stilling over for 

kapitalejerne og om fornødent stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes. Selskabets ledelse kan 

ifalde ansvar herfor. 

 

 

Allerød, den 3. juli 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Anders Westphal Klinke   

Statsautoriseret revisor   

mne49045  
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Selskabet Solsikken Hjemmeservice ApS 

Ljørringvej 56 

7400 Herning 

 

 CVR-nr.: 44 27 27 84 

 Stiftet: 31. august 2023 
 

Regnskabsår: 31. august - 31. december 

  

Direktion Karen Kirkeby Middelkamp, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring og dermed forbundne aktiviteter. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 1.946 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -508 t.kr. Ledelsen anser 

årets resultat for utilfredsstillende. 

 

Selskabet har erhvervet en eksisterende forretning og kundebase, og har efterfølgende afholdt 

omkostninger for at øge omsætning og forretningens omfang. Siden stiftelsen er ejerkredsen suppleret 

med investorer, som har tilføjet kapital samt erfaring ingen for drift og udvikling. Investorerne skal 

medvirke til at øge rentabiliteten i selskabet. Ledelsen har herudover foretaget tiltag i form af 

omkostningstilpasninger og indgået samarbejder der skal øge omsætningen. Ledelsen vurderer, at 

selskabet ud fra de foretagne tiltag vil kunne retablere egenkapitalen inden for en 2-4 årig periode, hvis de 

nødvendige omkostningstilpasninger realiseres samt omsætningen øges som forventet. Årsregnskabet er 

derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. været præget af. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Solsikken Hjemmeservice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for 

klasse C-virksomheder. 

 

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der 

ikke er medtaget sammenligningstal. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-

kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsfor-

pligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle 

indtægter og omkostninger. 
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Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkost-

ninger. 

 

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 

 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 

 

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt 

årets forskydning i varebeholdninger. 

 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger ind-

regnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immateri-

elle og materielle anlægsaktiver. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-

gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-

nansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

40
03

7z
Q

sM
r2

52
68

70
99

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

40
03

7z
Q

sM
r2

52
68

70
99



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Anvendt regnskabspraksis 

 

 

 Solsikken Hjemmeservice ApS · Årsrapport for 2023/24 9 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Udviklingsprojekter, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder 

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkost-

ninger i anskaffelsesåret. 

 

Patenter og licenser, varenærker og lignende rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede 

af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives 

over aftaleperioden, dog maksimalt 3 år. 

 

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder 

opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige 

værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger. 

 

Goodwill 

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-

kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret 

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
 

 

  

31/8 2023 

- 31/12 2024 

Note   kr.  
   

 
Bruttofortjeneste  1.946.007  

2 Personaleomkostninger  -2.413.631  
 

Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver  -18.333  

 
Resultat før finansielle poster  -485.957  

 
Andre finansielle indtægter  16.032  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -37.660  

 
Resultat før skat  -507.585  

 Skat af årets resultat  0  
 

Årets resultat  -507.585  

   

 Forslag til resultatdisponering:    

 Disponeret fra overført resultat  -507.585    

 
Disponeret i alt  -507.585  
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Balance 
 

 

 Aktiver  

   31/12 2024  

Note   kr.  

   

 Anlægsaktiver 
 

3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettighe-

der  16.667  

4 Goodwill  0  

 Immaterielle anlægsaktiver i alt  16.667  

 Anlægsaktiver i alt  16.667  

   
 

Omsætningsaktiver 
 

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  96.244  

 
Andre tilgodehavender  151.002  

 
Periodeafgrænsningsposter  7.500  

 Tilgodehavender i alt  254.746  

 

Likvide beholdninger  25.417  

 Omsætningsaktiver i alt  280.163  

 
Aktiver i alt  296.830  
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Balance 
 

 

 Passiver  

   31/12 2024  

Note   kr.  

   

 Egenkapital 
 

 
Virksomhedskapital  40.000  

 
Overført resultat  -507.585  

 Egenkapital i alt  -467.585  

   
 

Gældsforpligtelser 
 

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  50.597  

 
Anden gæld  713.818  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  764.415  

 Gældsforpligtelser i alt  764.415  

 
Passiver i alt  296.830  

   

1 Usikkerhed om going concern 

5 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 

  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 31. august 2023  40.000   0   40.000  

Årets overførte overskud eller underskud  0   -507.585   -507.585  

  40.000   -507.585   -467.585  
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Noter 
 

 

  31/8 2023 

- 31/12 2024 

   kr.  
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1. Usikkerhed om going concern 
  

 Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet i det seneste år har 

udvist negativt resultat og egenkapitalen i selskabet er tabt. Selskabet har foretaget tiltag i form af 

omkostningstilpasninger og samarbejder der skal medvirke til en øget omsætning. Der er indhentet 

tilbagetrædelses erklæring for anden gæld på t.kr. 270. Ledelsen vurderer, at selskabet ud fra de 

foretagne tiltag vil kunne retablere egenkapitalen inden for en 2-4 årig periode, hvis de nødvendige 

omkostningstilpasninger realiseres samt omsætningen øges som forventet. Årsregnskabet er derfor 

udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

  

    

 

2. Personaleomkostninger 
  

 Lønninger og gager  2.362.052   

 Andre omkostninger til social sikring  51.579   

 
  2.413.631  

 

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  6   

    

    

 

3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende ret-

tigheder 
  

 Tilgang i årets løb  30.000   

 
Kostpris ultimo  30.000  

 

 Årets afskrivninger  -13.333   

 
Af- og nedskrivninger ultimo  -13.333  

 

 
Regnskabsmæssig værdi ultimo  16.667  
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Noter 
 

 

   31/12 2024  

   kr.  
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4. Goodwill 
  

 Tilgang i årets løb  155.000   

 Afgang i årets løb  -150.000   

 
Kostpris ultimo  5.000  

 

 Årets afskrivninger  -5.000   

 
Af- og nedskrivninger ultimo  -5.000  

 

 
Regnskabsmæssig værdi ultimo  0  

 

    

    

5. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Huslejeforpligtelser: 

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en 3 mdr. uopsigelighed og en månedlig gennemsnitlig 

ydelse på t.kr. 3 pr. 31. december 2024 i alt 8 t.kr. 
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  "signOrderIds": "252687099",

  "agreementId_840037zQsMr252687099": "840037zQsMr252687099 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1cf677WnXWq252687099": "1cf677WnXWq252687099 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7a1abdYKTNN252687099": "7a1abdYKTNN252687099 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Anders Westphal Klinke



This is the proof of signing on the order with Reference ID 13df20UqZWK252687099.



Document Details



Created: 03-07-2025 08:07:47 UTC



Received: 03-07-2025 14:24:17 UTC



Signed: 03-07-2025 14:26:21 UTC



Signer Information



Name Anders Westphal Klinke



Email awk@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:50525



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B0A7865C06DAEE9BA145D33B4EC13E868464618B0A875878098755C99A43AF00828C60E1602248 ¬  
45A072F4DE6385B216728AE6928915DFCAFB64CED260445767











{

  "at_hash": "okkTC4TG60O0daWmOKXWdg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751552728",

  "birthdate": "1987-01-10",

  "exp": "1751556328",

  "iat": "1751552728",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6e1177db-ed8a-496e-8624-003cdd27bdc2",

  "name": "Anders Westphal Klinke",

  "nonce": "638871495009971495.OGVlMDk4MTctNzE5OS00NDIyLWJkMjgtMWMxZTk5OGUzNTc4OTE1NzhmNDMtZGIxNi00OTA0LWFlNDEtMWQ5Njg3OTY3YThk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "rat": "1751552710",

  "sid": "e030b17a-4dca-4ccf-b1e2-bb0c5357cd73",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "transaction_id": "1df4420a-17a0-4fe7-9495-e6364a79b158",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjQxMTY1NTctMzgxZS00NzlkLTk5MDQtZTcxZWI3OWRjZDVhfDAwMDAwMDAyfGMwNTRhYjRjLTdhOTctNDI2My04YTNlLTFhNGUwZTRkYTk0MnwyNTI2ODcwOTk=",

  "signedAtUtc": "2025-07-03T14:26:20.9827335Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252687099",

  "agreementId_840037zQsMr252687099": "840037zQsMr252687099 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_1cf677WnXWq252687099": "1cf677WnXWq252687099 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_c5f379NQYQr252687099": "c5f379NQYQr252687099 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Karen Kirkeby Middelkamp



This is the proof of signing on the order with Reference ID 13df20UqZWK252687099.



Document Details



Created: 03-07-2025 08:07:47 UTC



Received: 03-07-2025 14:26:33 UTC



Signed: 03-07-2025 14:39:49 UTC



Signer Information



Name Karen Kirkeby Middelkamp



Email kontakt@solsikkenhjemmeservice.dk



IP Address 79.130.194.188:28849



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8AEDB30473BF1D0F3B3B981A999B83434BAD0A5B2AB006AFC5D14E4731BBC30FF3691EC0BA1448 ¬  
1ACB09E5F3D3E53D5924B81C443110AFDFDAC2B2DA09F5837D











{

  "at_hash": "RxKPogKyEr_IG_ecsDSgUw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751553556",

  "birthdate": "1987-08-06",

  "exp": "1751557158",

  "iat": "1751553558",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cc0ef775-dc66-4dd3-a2a8-150743207436",

  "name": "Karen Kirkeby Middelkamp",

  "nonce": "638871502969918188.MGRmMzc3ZDgtYTdmNC00ZDgzLWFjYWYtZjcxMGEzMGZlYzBmN2UyZWRiMzEtZjQxOS00NTUzLWEwZDItZTI0OWZmMjIyZmQw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6136dda5-9dd9-4936-9263-bf14fc08ff43",

  "rat": "1751553506",

  "sid": "569e4e85-732e-450b-b98b-14c7c8a14f12",

  "ssn": "44272784",

  "sub": "6136dda5-9dd9-4936-9263-bf14fc08ff43",

  "transaction_id": "9b62f091-9387-4f34-82b8-10da4cb72e95",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjQxMTY1NTctMzgxZS00NzlkLTk5MDQtZTcxZWI3OWRjZDVhfDAwMDAwMDAzfGVhZTBiYjg2LWI1NDYtNGE5My05NDdkLTA1OTdmODg5ZDBhOXwyNTI2ODcwOTk=",

  "signedAtUtc": "2025-07-03T14:39:49.6981409Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252687099",

  "agreementId_840037zQsMr252687099": "840037zQsMr252687099 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_e26a70kRMnN252687099": "e26a70kRMnN252687099 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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